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女子組比賽分組表
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Women High Jump 跳高 (26 人) 

1276 CHING-CHING LEE(李晴晴) 亞運培訓隊 1.83

1273 CHIAO-YIN CHANG(張喬茵) 亞運培訓隊 1.81

1385 SUAT LI, MICHELLE SNG(李雪莉) 新加坡 SGP 1.81

1391 CHUNG Wai Yan(鍾慧欣)  中國香港 A HKG-A HKG-A 1.80

1167 PEI-HSUAN LIN(林沛萱)  竹縣芎林國中 1.79

1390 CHEUNG Ching Laam Priscilla(張靜嵐)     中國香港 A HKG-A HKG-A 1.79

1070 YU HSIEN SHIU(許榆蓒)  臺北市 1.76

1147 CHIA-YU CHANG(張嘉妤)  桃園市 1.75

1014 MIN HENG OU(歐旻珩)  MIZUNO 1.74

1170 SHU-CHUN TSOU(鄒淑珺)  竹縣芎林國中 1.74

1381 PHAM QUYNH GIANG(范瓊江)  越南 VIE 1.74

1161 MIN-TING TSAI(蔡旻庭)     國立體育大學 1.73

1239 YI-HUA GUAN(關伊華)  彰縣和美高中 1.71

1094 SHAN-SHAN CAI(蔡姍珊)  新北錦和高中 1.68

1114 JIE-YU LI(李婕語)  新北光榮國中 1.68

1201 YI-HSUN WANG(王苡薰)  中市大甲高中 1.68

1183 YU TUNG CHIANG(江禹彤)  新竹市代表隊 1.66

1027 KOWEI YAO(姚可微)  國立臺北教大 1.65

1059 PEI-HAN LIN(林佩函)  臺北市 1.65

1081 ZI-YU ZENG(曾子瑀)  臺北市 1.62

1109 CIAO-TING CHEN(陳巧庭)  新北光榮國中 1.62

1178 JO-HSI HSU(許若曦)  竹市建功高中 1.62

1028 YANGCHEN YE(葉泱辰)  國立臺北教大 1.60

1144 YOU YING ZHU(朱宥縈)  桃市桃園高中 1.58

1187 JO CHIAO PENG(彭若喬)  新竹市代表隊 1.57

1377 HOANG THI THU TRANG(黃氏秋妝)  越南 VIE

Women Pole Vault 撐竿跳高 (13人) 

1278 YI-JU SHEN(沈怡如) 亞運培訓隊 4.01

1247 ZI CEN CHEN(陳姿岑) 國立草屯商工 3.91

1296 CHUN YING REN(任純瑩) 高雄市 3.85

1282 YU TING HSIEH(謝雨庭) 國立鳳山商工 3.82

1248 TZU HSIN YEN(顏紫芯) 虎尾高中 3.80
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1294 HSUNA-NI LIN(林瑄倪) 高雄市 3.80

1083 XUAN-LIN CHEN(陳萱菻) 臺北市立大學 3.65

1256 SI.YU SHEN(沈思妤) 雲縣斗南高中 3.60

1198 YI JING JUNG(鍾怡靜) 一品甜湯 3.55

1330 CHIEH-YING HO(何劼穎) 個人 3.30

1197 QIAN-YI CHEN(陳芊憶) 一品甜湯 3.10

1356 CHOMCHUENDEE CHAYANISA(查雅妮莎) 泰國 THA

1357 KHABUT CHONTHICHA(春堤查) 泰國 THA

Women Long Jump 跳遠 (38 人) 

1405 YUE Nga Yan(俞雅欣) 中國香港 A HKG-A 6.49

1348 YU JEONG MI(劉 貞 美) 韓國 KOR  6.46

1015 LIN TZU-CHI(林子琪) MIZUNO  6.21

1006 KA-SIN CHAN(陳家倩) MIZUNO  6.19

1008 CHIA-LI HSIANG(向嘉莉) MIZUNO  6.12

1041 CHIANG CHIEH HSIN(江潔欣) 臺北市  6.07

1274 CAI-JUAN CHEN(陳彩娟) 亞運培訓隊  5.99

1345 PARK MIN HEE(朴 敏 姬) 韓國 KOR  5.96

1319 LI-CI LIOU(劉立琦) 花蓮田徑  5.89

1218 CHOU YI-HSIN(周怡新) 中市臺中高工  5.85

1285 CHUN YA CHANG(張鈞雅) 高雄市  5.85

1208 SHIH-HAN HUANG(黃詩涵) 中市惠文高中  5.83

1210 TZU-HSUAN WANG(王梓諠) 中市惠文高中  5.79

1134 CHIH-HSUAN HSU(許芷瑄) 桃市桃園國中  5.70

1170 SHU-CHUN TSOU(鄒淑珺) 竹縣芎林國中  5.64

1281 ROU-YU CHEN(陳柔瑜) 國立岡山高中  5.61

1284 PEI-JIE SYU(許霈潔) 高市新民訓練站  5.61

1073 CHANG WEI CHING(張瑋晴) 臺北市  5.60

1075 LI WEI TONG(李蕙彤) 臺北市  5.57

1014 MIN HENG OU(歐旻珩) MIZUNO  5.55

1249 HSIN-HUI CHEN(陳心卉) 國立虎尾科大  5.55

1141 YA-QING LIANG(梁雅晴) 桃市桃園高中  5.52

1009 HSI-EN HSIEH(謝喜恩) MIZUNO  5.47

1351 SOU I MAN(蘇綺文) 中國澳門 MAC  5.44

1071 SHU-FEI SYU(許舒斐) 臺北市  5.41

1024 YU TI HUANG(黃郁媞) 國立臺灣師大  5.40

1076 YU-JIE WU(吳瑀婕) 臺北市  5.40

1099 CHI LI(李　琦) 新北錦和高中  5.40

1217 YI-SHIUAN LIOU(劉翊煊) 中市新民高中  5.40
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1036 WUN-JIE CHEN(陳玟潔) 臺北市  5.39

1288 TZU-YING CHEN(陳姿穎) 高雄市  5.39

1231 NAI TZU YEH(葉乃慈) 國立中興大學  5.38

1086 YAN-JUN CHEN(陳姸均) EALI 伊利運動  5.37

1324 RUEI-YU CHEN(陳睿妤) 澎縣馬公國中  5.34

1013 YU-TING LIN(林玉婷) MIZUNO  5.33

1254 PEI GE CHEN(陳霈綺) 雲縣斗南高中  5.30

1362 CHUAIMAROENG PARINYA(帕里尼雅) 泰國 THA

1368 CHOOTHONG SUPAWAT(蘇帕瓦特) 泰國 THA

Women Triple Jump 三級跳遠 (26人) 

1389 CHAN Shannon Vera(陳彥霖) 中國香港 A HKG-A 12.99

1345 PARK MIN HEE(朴 敏 姬) 韓國 KOR 12.57

1024 YU TI HUANG(黃郁媞) 國立臺灣師大 12.46

1208 SHIH-HAN HUANG(黃詩涵) 中市惠文高中 12.42

1013 YU-TING LIN(林玉婷) MIZUNO 12.41

1207 SSU YU HSU(許思于) 中市惠文高中 12.36

1329 HUI-CHI CHIANG(江慧琪) 個人 12.26

1095 YA NING FANG(方亞寧) 新北錦和高中 12.25

1073 CHANG WEI CHING(張瑋晴) 臺北市 12.16

1283 ZI YI LI(李姿誼) 高市新民訓練站 12.16

1249 HSIN-HUI CHEN(陳心卉) 國立虎尾科大 12.11

1284 PEI-JIE SYU(許霈潔) 高市新民訓練站 12.08

1205 YU SYUNG CHANG(張羽萱) 中市惠文高中 11.94

1209 YU-JUN LIN(林俞均) 中市惠文高中 11.87

1254 PEI GE CHEN(陳霈綺) 雲縣斗南高中 11.86

1165 PEI-NING HUNG(洪珮寧) 萬泰科技公司 11.79

1076 YU-JIE WU(吳瑀婕) 臺北市 11.73

1042 YUNG CHEN CHIEN(簡詠媜) 臺北市 11.63

1058 ZIH-FEI LI(李子非) 臺北市 11.60

1293 LING CHEN LAI(賴翎蓁) 高雄市 11.43

1096 CHU HSUAN HUNG(洪楚媗) 新北錦和高中 11.38

1086 YAN-JUN CHEN(陳姸均) EALI 伊利運動 11.02

1035 WEN CHI CHEN(陳玟棋) 臺北市 10.94

1362 CHUAIMAROENG PARINYA(帕里尼雅) 泰國 THA

1368 CHOOTHONG SUPAWAT(蘇帕瓦特) 泰國 THA

1373 AGAMANOS ABCD(阿加瑪諾斯) 菲律賓 PHI 
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Women Shot Put 鉛球 (14 人)

1275 CHEN-XIN JIAN(簡晨昕) 亞運培訓隊 16.27

1279 CI NE WU(吳慈恩) 亞運培訓隊 16.12

1182 CHIH-WEI TSENG(曾芷葳) 國立清華大學 15.41

1021 CHIA-YING LIN(林家瑩) 前勁國際運動 15.00

1371 MARYATA NANI SAHIRAH(馬里亞塔) 馬來西亞 MAS 14.69

1139 CHING YUAN CHIANG(江靜緣) 桃市桃園高中 14.54

1286 YI-HSUAN CHAO(趙翊亘) 高雄市 14.50

1238 CHIEH-YU CHEN(陳絜羽) 彰縣和美高中 13.11

1131 WEN WEN SHIUE(薛玟玟) 桃市治平高中 12.99

1005 CIXI CAI(蔡慈妍) MIZUNO 12.67

1010 HSIU-WEN HUNG(洪琇玟) MIZUNO 12.39

1298 YU-ZHEN SHEN(沈雨臻) 高雄市 12.24

1246 MEI YAN JHU(朱玫彥) 悍草俱樂部 11.75

1353 INTADIS AREERAT(阿里菈特) 泰國 THA

Women Discus 鐵餅(16 人) 

1338 JEONG JI HYE(鄭 智 惠) 韓國 KOR 56.62

1347 SHIN YU JIN(申 有 眞) 韓國 KOR 56.31

1318 JHIH-REN LIOU(劉芷妊) 花蓮田徑 48.01

1151 TIAN AI JANE(簡天愛) 桃園市 47.48

1372 MD HANIZAM NUR ATIQAH SUFIAH(哈尼札姆 MD) 馬來西亞 MAS 46.30

1139 CHING YUAN CHIANG(江靜緣) 桃市桃園高中 45.42

1300 SHIH TING SUN(孫詩婷) 高雄市 45.10

1067 WEN-NING LU(呂文寧) 臺北市 43.25

1369 CHOO KANG NI(丘) 馬來西亞 MAS 42.00

1179 YU-CHI KAO(高瑀琪) 成德投擲 40.83

1102 JIA LING ZHONG(鍾佳玲) 新北錦和高中 40.78

1325 JO-TZU WANG(王若慈) 金門田徑委員會 40.72

1301 PEI-HONG SUNG(宋珮虹) 高雄市 39.33

1258 HSIU-JU TAI(戴琇如) 雲縣斗南高中 38.74

1317 CHUN-YU DONG(董淳妤) 東縣長濱國中 36.06

1363 INSAENG SUBENRAT(蘇本拉特) 泰國 THA

Women Hammer 鏈球 (19 人) 

1352 WŁODARCZYK ANITA(沃達奇克) 波蘭 POL 82.29

1280 YA-CHIEN YU(余雅倩) 亞運培訓隊 65.21

1346 PARK SEO JIN(朴 徐 眞) 韓國 KOR 60.38
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1012 YU-CHIEH LIANG(梁宥婕) MIZUNO     58.52

1010 HSIU-WEN HUNG(洪琇玟) MIZUNO     58.21

1005 CIXI CAI(蔡慈妍) MIZUNO     52.48

1251 PEI-YING LIU(劉沛瑩) 國立虎尾科大 52.01

1250 WAN YUAN NI LI(李宛妮) 國立虎尾科大 50.80

1100 PEI-CHI WU(吳霈琪) 新北錦和高中 50.00

1204 YONG-XIAN ZHANG(張詠閑) 中市后綜高中 48.89

1255 HSIU-CHENG HSIAO(蕭琇澄) 雲縣斗南高中 47.20

1303 WEI YUN WENG(翁葳芸) 高雄市     46.78

1145 YU-CHENG CHEN(陳禹丞) 桃市楊梅高中 45.85

1252 CHIA-SHAN WEI(魏嘉珊) 國立虎尾科大 45.27

1317 CHUN-YU DONG(董淳妤) 東縣長濱國中 42.74

1102 JIA LING ZHONG(鍾佳玲) 新北錦和高中 42.71

1236 XINYI GUO(郭欣怡) 彰縣田中高中 42.59

1257 WEI-CI SHI(石瑋慈) 雲縣斗南高中 42.40

1361 GIMSRANG PANWAT(潘瓦特)  泰國 THA

Women Javelin女子 標槍 (20 人)

1277 HUI-JUN LI(李慧君) 亞運培訓隊 55.81

1031 SU CHAO CHI(蘇昭綺) 臺灣師範大學 55.32

1044 PIN-HSUN CHU(朱品薰) 臺北市 55.29

1343 LEE GA HUI(李 嘉 熙) 韓國 KOR 54.49

1181 YUTING QIU(邱于庭) 國立清華大學 54.00

1318 JHIH-REN LIOU(劉芷妊) 花蓮田徑 53.76

1160 RUO-JIA HSU(徐若家) 國立體育大學 50.64

1154 XIN-HUA SHIH(石欣樺) 桃園市 48.74

1202 YIN-XUAN YU(余胤璇) 中市大甲高中 48.59

1233 YU-CHIU WANG(王俞秋) 國立台灣體大 48.39

1199 JIA-SIN JHAO(趙佳歆) 中市大甲高中 45.70

1128 TSENG HSIN-HUI(曾馨慧) 桃市治平高中 45.33

1302 TSAI-YU TUNG(仝采諭) 高雄市 45.16

1003 XIN-YI ZHENG(鄭心宜) 國立基隆女中 45.12

1150 FANGLING HUXU(許芳綾) 桃園市 44.93

1180 Q.Y YE(葉倩玉) 成德投擲 44.81

1237 YAN JIE LIN(林妍潔) 彰縣田中高中 41.25

1259 WEN-CHI YEH(葉玟圻) 雲縣斗南高中 40.67

1068 XING NI LU(呂幸妮) 臺北市 40.04

1358 WICHAIDIT JARIYA(嘉莉亞) 泰國 THA
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Women 100 Meters (92 人) 

1384 PEREIRA VERONICA SHANTI(佩雷菈) 新加坡 SGP 11.37

1290 CHIA-CHEN HU(胡家蓁) 高雄市     11.63

1341 KANG DA-SEUL(姜 다슬) 韓國 KOR 11.67

1350 LOI IM LAN(呂艷蘭) 中國澳門 MAC 11.67

1393 KONG Chun Ki(江俊淇) 中國香港 A HKG-A 11.69

1342 KIM DA EUN(金 茶 誾) 韓國 KOR 11.73

1374 PAMA LIANNE DIANA(帕瑪) 菲律賓 PHI 11.74

1388 CHAN Pui Kei(陳佩琦) 中國香港 A HKG-A HKG-A 11.76

1394 LEUNG Kwan Yi(梁筠宜) 中國香港 A HKG-A HKG-A 11.78

1396 LI Tsz To(李紫桃) 中國香港 B HKG-B HKG-B 11.84

1221 JUN-WEI HO(胡君微) 亞仕生醫 11.88

1225 LI-LIN LIOU(劉立琳) 亞仕生醫 11.88

1398 LUO Tsz Yue(羅芷元) 中國香港 B HKG-B HKG-B 11.90

1136 YU TING HUANG(黃郁庭) 桃市桃園國中 11.92

1387 TAN ELIZABETH ANN SHEE RU(譚安雪茹) 新加坡 SGP 11.95

1017 MEI MEI YANG(楊玫玫) MIZUNO     11.96

1079 CHUANG YIN YIN(莊茵因) 臺北市     11.99

1228 YA-TING XU(許雅婷) 亞仕生醫 12.00

1401 TANG Cheuk Man Serena(鄧焯文) 中國香港 B HKG-B HKG-B 12.07

1157 PEI-RONG ZHAN(詹沛蓉) 桃園市     12.09

1291 CHEN-HAN JHENG(鄭宸涵) 高雄市     12.09

1395 LEUNG Wing Hei(梁詠曦) 中國香港 A HKG-A HKG-A 12.10

1403 WONG Tsz Shan(黃紫珊) 中國香港 A HKG-A HKG-A 12.13

1040 LIU CHEN-YU(柳辰諭) 臺北市     12.18

1289 WAS MEI CHEN(陳莞玫) 高雄市     12.19

1106 SIN-TONG JHOU(周欣彤) 新北三重高中 12.20

1392 HO Chan Hung(何陳紅) 中國香港B HKG-B 12.20

1037 YA-YAN CHEN(陳亞姸) 臺北市     12.25

1406 YAU SIN TING NICOLE(邱蒨庭) 中國香港 B HKG-B 12.25

1310 CHIAO-I HUANG(黃巧珆) 屏縣東港基訓站 12.36

1316 YU-EN TSAI(蔡侑恩) 屏縣東港基訓站 12.39

1319 LI-CI LIOU(劉立琦) 花蓮田徑 12.44

1061 YA TUNG LIN(林亞潼) 臺北市     12.45

1078 YIN YANG ZHU(楊筑茵) 臺北市     12.46

1188 YIJUN CHANG(張怡君) 苗縣頭屋國中 12.49

1153 SHI-HAN LUO(羅詩涵) 桃園市     12.51

1404 WONG Wan Chi(黃韻之) 中國香港 B HKG-B 12.25

1344 LEE HYEON HEE(李 炫 熹) 韓國 KOR 11.72
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1337 ON YIN SHEUNG(常安然) 個人 12.58

1292 CHEN-JYUN JHENG(鄭宸鈞) 高雄市 12.59

1309 RUO-FANG HONG(洪若芳) 屏縣東港基訓站 12.59

1143 XINYI WU(吳欣怡) 桃市桃園高中 12.61

1125 ZI-XUAN LI(李紫萱) 仁和田徑 12.62

1111 YU-TING HONG(洪玉庭) 新北光榮國中 12.64

1138 YUWEN WU(吳玉文) 桃市桃園國中 12.65

1243 HSIN HUI LI(李馨慧) 彰縣黎明田徑 12.65

1127 FANG LING MA(馬芳伶) 桃市平鎮高中 12.66

1002 MIN-TZU YU(余敏慈) 國立基隆女中 12.67

1098 HU JIAYUE(胡家悅) 新北錦和高中 12.69

1105 YU HSIN HSIEH(謝郁馨) 新北三重高中 12.71

1108 YU-NING WANG(王佑甯) 新北三重高中 12.72

1162 LIN TZU-CHI(林紫綺) 國立體育大學 12.72

1091 MIN-CHUN TSAI(蔡旻君) EALI 伊利運動 A 12.73 

1244 PEI-ZHI XU(徐姵芝) 彰縣黎明田徑 12.75

1328 ROU YU CHEN(陳柔妤) 個人 12.75

1135 PIN JIE HUANG(黃品潔) 桃市桃園國中 12.76

1035 WEN CHI CHEN(陳玟棋) 臺北市 12.77

1190 YOU XIN SONG(宋宥妡) 苗縣頭屋國中 12.77

1315 WEN-TING TSAI(蔡汶婷) 屏縣東港基訓站 12.79

1034 WAN-CHUN TSENG(曾琬鈞) 臺灣師範大學 12.81

1092 PEI-HAN ZHANG(張沛涵) EALI 伊利運動 A 12.81 

1314 ZIH-SIAN LIN(林芓嫻) 屏縣東港基訓站 12.81

1323 KAI-NING YANG(楊凱甯) 國立馬公高中 12.82

1030 XIN-YUN XIE(謝欣芸) 國泰產險 12.86

1047 YI-CHENG HE(何佾赬) 臺北市 12.91

1072 YI-JEN TU(杜怡臻) 臺北市 12.92

1312 HSINYU HUNG(洪芯妤) 屏縣東港基訓站 12.93

1189 JIA-YI CIOU(邱家宜) 苗縣頭屋國中 12.94

1148 WEN HSIN CHANG(張文馨) 桃園市 13.01

1119 YI-SYUAN CIOU(邱怡瑄) 新北海山高中 13.03

1130 JIE-EN LI(李婕恩) 桃市治平高中 13.03

1313 TZU-I HUNG(洪滋憶) 屏縣東港基訓站 13.03

1048 CHIAO-WEI HSIEH(謝蕎蔚) 臺北市 13.04

1308 WEI-AN DONG(董薇安) 屏縣東港基訓站 13.04

1043 YAO HSIN CHOU(周耀心) 臺北市 13.05

1069 YUN-RU PAN(潘芸儒) 臺北市     12.52

1110 YU-HSIN CHIU YU-HSIN(邱宥昕) 新北光榮國中 12.57
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1045 CHIEN-YU CHUANG(莊茜羽) 臺北市 13.08

1113 JING-HUA KUO(郭晶華) 新北光榮國中 13.09

1115 ZIH-LIN LI(李紫琳) 新北光榮國中 13.09

1307 YI-XUAN WU(吳依軒) 屏縣明正國中 13.11

1116 JING-MIN SYU(徐靖閔) 新北光榮國中 13.12

1132 YONG WEI ZHUANG(莊詠崴) 桃市治平高中 13.12

1240 PEI-TING CHANG(張浿婷) 彰縣黎明田徑 13.12

1332 LOUISA JANSSEN(陆祎莎) 個人 13.12

1360 CHATTHA ON-UMA(翁悟瑪) 泰國 THA 13.14

1364 PETRAKSA SUKANDA(蘇甘達) 泰國 THA 13.14

1366 POOLKERD SUPANICH(蘇帕尼奇) 泰國 THA 13.14

1367 THIPAT SUPAWAN(蘇帕溫) 泰國 THA 13.14

1231 NAI TZU YEH(葉乃慈) 國立中興大學 13.47

Women 200 Meters (37 人) 

1384 PEREIRA VERONICA SHANTI(佩雷菈) 新加坡 SGP 22.89

1387 TAN ELIZABETH ANN SHEE RU(譚安雪茹) 新加坡 SGP 24.23

1396 LI Tsz To(李紫桃) 中國香港 B HKG-B 24.27

1342 KIM DA EUN(金 茶 誾) 韓國 KOR 24.29

1374 PAMA LIANNE DIANA(帕瑪) 菲律賓 PHI 24.35

1017 MEI MEI YANG(楊玫玫) MIZUNO 24.42

1152 YAN JIN LIU(劉妍瑾) 桃園市 24.77

1344 LEE HYEON HEE(李 炫 熹) 韓國 KOR 25.00

1079 CHUANG YIN YIN(莊茵因) 臺北市 25.03

1106 SIN-TONG JHOU(周欣彤) 新北三重高中 25.13

1331 CHIA-EN HSU(許嘉恩) 個人 25.37

1158 ZHONG ZHAO YEN(鍾兆妍) 桃園市 25.50

1133 YU JIE CHEN(陳宇婕) 桃市桃園國中 25.54

1108 YU-NING WANG(王佑甯) 新北三重高中 25.76

1164 LL JUNG CHANG(張秝榕) 萬泰科技公司 25.78

1069 YUN-RU PAN(潘芸儒) 臺北市 25.86

1061 YA TUNG LIN(林亞潼) 臺北市 25.87

1002 MIN-TZU YU(余敏慈) 國立基隆女中 25.88

1175 YI SYUAN HONG(洪逸璇) UNDERDOG 25.93

1125 ZI-XUAN LI(李紫萱) 仁和田徑 26.05

1299 YI-TONG SIE(謝宜彤) 高雄市 26.17

1292 CHEN-JYUN JHENG(鄭宸鈞) 高雄市 26.19

1223 EN-HSIEN LIN(林恩嫻) 亞仕生醫 13.07

1304 YU-HUEI WU(吳宇卉) 高雄市 13.07
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1243 HSIN HUI LI(李馨慧) 彰縣黎明田徑 26.40

1188 YIJUN CHANG(張怡君) 苗縣頭屋國中 26.41

1110 YU-HSIN CHIU YU-HSIN(邱宥昕) 新北光榮國中 26.45

1148 WEN HSIN CHANG(張文馨) 桃園市 26.48

1190 YOU XIN SONG(宋宥妡) 苗縣頭屋國中 26.50

1038 YI-SYUN CHEN(陳以薰) 臺北市 26.56

1052 HSU CHIN HUI(徐錦慧) 臺北市 26.60

1119 YI-SYUAN CIOU(邱怡瑄) 新北海山高中 27.16

1264 LIN JING-YI(林靜怡) 國立嘉義家職 27.23

1244 PEI-ZHI XU(徐姵芝) 彰縣黎明田徑 27.33

1113 JING-HUA KUO(郭晶華) 新北光榮國中 27.39

1116 JING-MIN SYU(徐靖閔) 新北光榮國中 28.19

1115 ZIH-LIN LI(李紫琳) 新北光榮國中 28.39

Women 400 Meters (47 人) 

1379 NGUYEN THI HUYEN(阮氏玄) 越南 VIE 53.37

1378 NGUYEN THI HANG(阮氏姮) 越南 VIE 54.18

1229 SL PING YU(余思屏) 亞仕生醫 55.00

1234 LI-LING CHANG(張秝羚) 國立彰化師大 55.64

1213 YUN-SI CHEN(陳紜晞) 中市新民高中 55.71

1033 YA-TING LI(李雅婷) 臺灣師範大學 56.30

1152 YAN JIN LIU(劉妍瑾) 桃園市 56.83

1215 ZIH-HAN LIAO(廖紫涵) 中市新民高中 57.08

1219 YI-CEN CHEN(陳羿岑) 亞仕生醫 57.36

1158 ZHONG ZHAO YEN(鍾兆妍) 桃園市 57.67

1270 ZHI-YI WU(吳芷儀) 南市田徑委員會 57.68

1082 JIA WEI ZHOU(周佳薇) 臺北市 57.84

1214 JING-ROU HUANG(黃璟柔) 中市新民高中 57.87

1066 JIA YING LU(呂佳穎) 臺北市 57.88

1142 YU-CHUN LIU(劉宥均) 桃市桃園高中 58.43

1200 XIN YU LIN(林芯褕) 中市大甲高中 58.49

1266 YING CHEN(陳 穎) 南市田徑委員會 58.66

1335 JOY KUAN(官慧敏) 個人 58.68

1216 ZHI XUAN LIN(林芷亘) 中市新民高中 58.72

1306 ROU LI(李 柔) 屏縣來義高中 59.12

1176 YU CHIA WANG(王于嘉) UNDERDOG 59.19

1211 SHAN YING WU(吳善穎) 中市惠文高中 59.50

1291 CHEN-HAN JHENG(鄭宸涵) 高雄市 26.30

1118 YU-CHIEH LIU(劉彧絜) 新北林口國中 26.39
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1299 YI-TONG SIE(謝宜彤) 高雄市 59.90

1039 CHAI CHEN-HSIN(翟宸妡) 臺北市 1:00.14

1118 YU-CHIEH LIU(劉彧絜) 新北林口國中 1:00.17

1038 YI-SYUN CHEN(陳以薰) 臺北市 1:00.28

1331 CHIA-EN HSU(許嘉恩) 個人 1:00.41

1264 LIN JING-YI(林靜怡) 國立嘉義家職 1:00.78

1063 YU JHEN LIOU(劉育甄) 臺北市 1:00.82

1143 XINYI WU(吳欣怡) 桃市桃園高中 1:00.87

1212 ZIYA WANG(王姿雅) 中市順天國中 1:00.95

1087 YUNTONG LI(林紜彤) EALI 伊利運動 1:01.08

1052 HSU CHIN HUI(徐錦慧) 臺北市 1:01.49

1262 ZHI QI HSU(許芷娸) 雲縣麥寮高中 1:01.55

1271 CHIN HSIU WEI(魏錦琇) 國立成功大學 1:01.57

1107 HSIN-YU TSAI(蔡昕妤) 新北三重高中 1:01.62

1050 JIA SHIUANJ HU(胡嘉軒) 臺北市 1:01.65

1263 YU-CHEN LIAO(廖于宸) 雲縣麥寮高中 1:01.70

1004 YOU-WEI WU(吳宥葳) 基市建德國中 1:01.73

1111 YU-TING HONG(洪玉庭) 新北光榮國中 1:01.86

1112 YOU-WUN JHANG(張又文) 新北光榮國中 1:01.95

1164 LL JUNG CHANG(張秝榕) 萬泰科技公司 1:02.00

1332 LOUISA JANSSEN(陆祎莎) 個人 1:02.05

1121 YU-CHIEH CHIEN(簡妤潔) 新北新北高中 1:02.11

1375 SCHRIJVERS MAUREEN EMILY(斯瑞佛斯) 菲律賓 PHI 1:02.14

Women 800 Meters (20 人) 

1321 JIE-AN CHEN(陳潔安) 宜蘭縣 2:11.51

1226 CHIA-NI SHEN(沈佳霓) 亞仕生醫 2:13.68

1370 JAYASEELAN PADHMALOSHINI(賈亞西蘭) 馬來西亞 MAS 2:14.00

1267 HE-WEN HUANG(黃荷雯) 南市田徑委員會 2:16.45

1080 KO YUNG SHIN(柯詠馨) 臺北市 2:19.56

1263 YU-CHEN LIAO(廖于宸) 雲縣麥寮高中 2:20.19

1032 RU-SIN FONG(風如芯) 臺灣師範大學 2:21.36

1156 YU-ROU WU(吳妤柔) 桃園市 2:21.69

1262 ZHI QI HSU(許芷娸) 雲縣麥寮高中 2:22.63

1386 SOH RUI MIN ROMAINE(蘇瑞敏) 新加坡 SGP 2:22.92

1016 HSIN-YU WU(鄔心語) MIZUNO 2:23.00

1064 ZU-EN LIU(劉祖恩) 臺北市 2:23.40

1155 CHUAN-FU SU(蘇川芙) 桃園市 59.68

1080 KO YUNG SHIN(柯詠馨) 臺北市 59.71
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1383 LEE VANESSA, YING ZHUANG(李盈莊) 新加坡 SGP 2:24.39

1211 SHAN YING WU(吳善穎) 中市惠文高中 2:24.56

1122 MAN-JUN LI(李蔓均) 新北新北高中 2:24.97

1029 LI YAN LIU(劉禮嫣) 國泰產險 2:25.38

1057 PIN-JEN LI(李品臻) 臺北市 2:25.84

1112 YOU-WUN JHANG(張又文) 新北光榮國中 2:26.24

Women 1500 Meters (19 人)

1380 NGUYEN THI OANH(阮氏鶯) 越南 VIE 4:23.10

1321 JIE-AN CHEN(陳潔安) 宜蘭縣 4:38.67

1084 YI-JIE XU(徐苡絜) 臺北市立大學 4:39.52

1349 OKADA MIO(岡田 海緒) 日本 JPN 4:41.22

1065 PEI-TZU LO(羅珮慈) 臺北市 4:42.53

1129 SI HUI-PIN(司卉平) 桃市治平高中 4:44.87

1297 ASHANTI MARIE PASCUA SALGUET(潘秀莉) 高雄市 4:45.82

1001 YU-ROU HUANG(黃郁媃) 國立基隆女中 4:51.89

1267 HE-WEN HUANG(黃荷雯) 南市田徑委員會 4:52.15

1057 PIN-JEN LI(李品臻) 臺北市 4:57.63

1056 CHI CHI LI(黎齊琪) 臺北市 4:58.57

1051 JIA-QI HUANG(黃家琦) 臺北市 4:59.19

1026 LOK YU TONG(湯樂榆) 國立臺灣師大 5:00.00

1173 TINGXUAN YUN(雲庭瑄) 竹縣尖石國中 5:01.02

1287 HSIANG WEI CHEN(陳湘葳) 高雄市 5:02.06

1062 YOU SYUAN LIOU(劉宥萱) 臺北市 5:02.71

1149 ZHEN-YUN FAN(范禎畇) 桃園市 5:04.84

1004 YOU-WEI WU(吳宥葳) 基市建德國中 5:22.36

1253 HAI YIN CHANG(張海茵) 雲縣斗南高中 5:30.51

Women 5000 Meters (14 人)

1322 TING XUAN LAI(賴庭萱) 宜蘭縣 17:11.62

1026 LOK YU TONG(湯樂榆) 國立臺灣師大 17:42.38

1065 PEI-TZU LO(羅珮慈) 臺北市 17:49.89

1020 FENG TING SU(蘇鳳婷) 北市陽明高中 17:52.69

1402 VUT Tsz Ying(屈旨盈) 中國香港 A HKG-A 17:55.68

1163 MIN WU(吳　敏) 國立體育大學 18:22.24

1001 YU-ROU HUANG(黃郁媃) 國立基隆女中 18:28.75

1177 YOU YU TING(游毓亭) UNDERDOG 2:23.59

1007 CHIEH-YU CHU(朱婕瑀) MIZUNO 2:24.04
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1046 MELANIE HAARRING(赫嵐妮) 臺北市 18:55.40

1022 JUNG-CHING LIN(林嫆菁) 泰山慢跑 19:27.21

1019 SHIH CHEN HSU(許士真) 北市陽明高中 19:29.95

1336 YU HSIN LIU(劉聿欣) 個人 19:30.11

1382 PHAM THI HUE(范氏惠) 越南 VIE

1297 ASHANTI MARIE PASCUA SALGUET(潘秀莉) 高雄市 18:30.48

1327 MEI-TUNG CHEN(陳美彤) 個人 18:52.54

Women 100M Hurdles (28 人)

1397 LUI Lai Yiu(呂麗瑤) 中國香港 A HKG-A 13.27

1376 BUI THI NGUYEN(裴氏源) 越南 VIE 13.38

1339 JO EUN JU(趙 恩 珠) 韓國 KOR 13.48

1230 BO YA ZHANG(張博雅) 亞仕生醫 13.51

1400 SHING Choi Yan(盛楚殷) 中國香港 A HKG-A 13.53

1232 HSIAO-HUI LIN(林曉慧) 國立台灣體大 13.55

1203 LE HSU(許 樂) 中市大業國中 13.57

1025 SH? TING LIN(林詩亭) 國立臺灣師大 13.61

1009 HSI-EN HSIEH(謝喜恩) MIZUNO 13.63

1320 RUBI XIE(謝汝秕) 花蓮田徑 13.78

1041 CHIANG CHIEH HSIN(江潔欣) 臺北市 13.82

1274 CAI-JUAN CHEN(陳彩娟) 亞運培訓隊 13.89

1399 PAK Hoi Man Chloe(白凱文) 中國香港 A HKG-A 13.97

1235 YIN-NING LAI(賴尹甯) 國立彰化高商 14.06

1159 ZHONG ZHAO ZHEN(鍾兆貞) 桃園市 14.08

1018 XIN RU ZHONG(鍾欣儒) MIZUNO 14.26

1023 YU-CHIEH CHIU(邱宇婕) 國立臺灣師大 14.29

1049 ZIH HSUAN HSU(許姿暄) 臺北市 14.42

1283 ZI YI LI(李姿誼) 高市新民訓練站 14.48

1222 MEI HSIU LIM(林美秀) 亞仕生醫 14.53

1337 ON YIN SHEUNG(常安然) 個人 14.57

1191 CHIEH HSIAO(蕭 潔) 苗縣中興商  14.80

1060 TING WEI LIN(林庭瑋) 臺北市 14.85

1261 TANG HSIU CHENG(鄭唐秀) 雲縣麥寮高中 14.89

1167 PEI-HSUAN LIN(林沛萱) 竹縣芎林國中 15.00

1295 CHEN-NI LLN(林辰霓) 高雄市 15.10

1101 YOU-XUAN YU(余祐萱) 新北錦和高中 15.21

1094 SHAN-SHAN CAI(蔡姍珊) 新北錦和高中 15.56
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Women 400M Hurdles (24 人)

1166 PEI LIN LO(羅佩琳) 萬泰科技公司 59.31

1224 YU-CHIEH LIN(林玉婕) 亞仕生醫 59.85

1268 PO-AN I(易柏安) 南市田徑委員會 1:00.42

1235 YIN-NING LAI(賴尹甯) 國立彰化高商 1:00.44

1033 YA-TING LI(李雅婷) 臺灣師範大學 1:00.47

1379 NGUYEN THI HUYEN(阮氏玄) 越南 VIE 1:00.70

1018 XIN RU ZHONG(鍾欣儒) MIZUNO 1:00.76

1227 PEI-SHAN WU(吳佩珊) 亞仕生醫 1:01.56

1077 LIN YA-HSIN(林雅欣) 臺北市 1:01.64

1159 ZHONG ZHAO ZHEN(鍾兆貞) 桃園市 1:01.85

1153 SHI-HAN LUO(羅詩涵) 桃園市 1:03.97

1063 YU JHEN LIOU(劉育甄) 臺北市 1:04.71

1137 JIA XING XIN PAN(潘佳馨) 桃市桃園國中 1:05.09

1101 YOU-XUAN YU(余祐萱) 新北錦和高中 1:05.42

1193 CHIAO LING LIN(林巧鈴) 苗縣中興商工 1:05.82

1334 TYEI KHOO(邱美烨) 個人 1:06.01

1146 YI SHIUAN LIN(林怡萱) 桃市楊梅高中 1:06.22

1186 SHIH-MIN MAO(毛詩閔) 新竹市代表隊 1:06.33

1074 WU WEI SHAN(吳瑋珊) 臺北市 1:06.58

1196 TZU HAN WEN(溫紫涵) 苗縣中興商工 1:07.30

1053 WAN-LING KU(古婉鈴) 臺北市 1:07.47

1117 PEI-WEN WU(吳佩紋) 新北明德高中 1:07.63

1212 ZIYA WANG(王姿雅) 中市順天國中 1:08.34

1107 HSIN-YU TSAI(蔡昕妤)  新北三重高中 1:08.64

Women 3000M Steeple Chase (22人)

1340 JO HA RIM(曺 夏 林) 韓國 KOR 10:13.05

1380 NGUYEN THI OANH(阮氏鶯) 越南 VIE 10:21.90

1084 YI-JIE XU(徐苡絜) 臺北市立大學 10:36.19

1016 HSIN-YU WU(鄔心語) MIZUNO 11:19.41

1007 CHIEH-YU CHU(朱婕瑀) MIZUNO 11:24.47

1326 CHAO-CHUN CHEN(陳昭郡) 個人 11:24.93

1020 FENG TING SU(蘇鳳婷) 北市陽明高中 11:30.00

1046 MELANIE HAARRING(赫嵐妮) 臺北市 11:33.84

1206 YI-CEN CHEN(陳怡岑) 中市惠文高中 11:44.08

1129 SI HUI-PIN(司卉平) 桃市治平高中 11:52.00

1287 HSIANG WEI CHEN(陳湘葳) 高雄市 12:01.25
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1103 WEI-CEN DONG WEI-CEN(董韋岑) 新北三重商工 12:06.50

1055 WEI LEE-HENG(魏莉珩) 臺北市 12:16.00

1241 HSING HSUAN HSUN CHIANG(江幸璇) 彰縣黎明田徑 12:19.63

1011 TING-YU LI(黎庭妤) MIZUNO 12:26.77

1140 PEI YU HE(何沛語) 桃市桃園高中 12:31.92

1253 HAI YIN CHANG(張海茵) 雲縣斗南高中 12:56.55

1104 YI QIAN TIAN(田宜仟) 新北三重商工 12:59.81

1054 YAN SHIUAN LEE(李妍萱) 臺北市 13:00.73

1185 YU-CHIEH LIU(劉俞婕) 新竹市代表隊 13:05.15

1097 LI-QI JIAN(簡立綺) 新北錦和高中 13:08.79

1260 HENGZHI ZHANG(張恆芝) 雲縣斗南高中 13:23.69

Women 4 x 100M Relay (16 隊) 

亞仕生醫 45.23 桃園市 45.90

高雄市 46.50 國泰產險 47.50

桃市桃園國中 48.00 臺北市 48.01

屏縣東港基訓站 48.03 新北三重高中 48.95

仁和田徑 49.50 EALI 伊利運動 50.00

EALI 伊利運動 A 50.00 彰縣黎明田徑 50.00

新北光榮國中 50.50 泰國 THA

中國香港 A HKG-A 50.84 中國香港 B HKG-B 50.84

Women 4 x 400M Relay (14 隊)

亞仕生醫 3:45.00 越南 VIE 3:50.00

臺北市 3:50.21 桃園市 3:50.21

中市新民高中 3:50.59 國泰產險    3:55.50

南市田徑委員會 3:57.26 EALI 伊利運動 4:00.00

Underdog 4:05.00 彰縣黎明田徑 4:10.00

仁和田徑 4:15.00 竹縣芎林國中 4:16.00

苗縣中興商工 4:19.85 泰國 THA
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男子組比賽分組表
�N�a�m�e � �L �i �s �t � �B �y � �E �v �e �n �t �- �M �e �n

  

Men High Jump跳高(18 人)

2368 CHAO-HSUAN FU(傅兆玄) 亞運培訓隊 2.19

2295 WET-CHIH TSAI(蔡維智) 國立中興大學 2.18

2016 PO-TING YEH(葉柏廷) MIZUNO 2.17

2503 LEONARD GROSPE(格拉斯) 菲律賓 PHI 2.16

2017 TENG REN ZHANG(張騰仁) MIZUNO 2.15

2217 YUNG-JEN CHENG(鄭詠仁) 國立中央大學 2.15

2369 CHUN-HSIEN HSIANG(向俊賢) 亞運培訓隊 2.13

2514 HENG FU HONG BRANDON(衡富鴻) 新加坡 SGP 2.09

2251 KUI-JUN CHEN(陳奎均) 中市大甲高中 2.07

2350 LIN GUAN-YOU(林冠攸) 國立新豐高中 2.07

2471 NG CHI KIT(吳梓杰) 中國澳門 MAC 2.03

2060 BO-YAN CHEN(陳柏諺) 臺北市 2.00

2065 YU-ANG CHEN(陳宇昂) 臺北市 2.00

2274 JIA-HAO WEI(圍家豪) 中市惠文高中 2.00

2208 LIU CHIA CHENG(劉家成) 國立體育大學 1.95

2164 RUI GU(古 叡) 新埔訓練站 1.93

2486 KOBSIT SITTICHAI(科布西特) 泰國 THA

2491 TAWAN KAEODAM(塔溫)  泰國 THA

Men Pole Vault 撐竿跳高(24 人)

2411 CHENG CHI HUANG(黃正琦) 屏東縣 5.35

2412 CHIH CHENG LIN(林志成) 屏東縣 5.25

2301 CONG XIAN LIN(林琮憲) 國立台灣體大 5.22

2008 TE CHING HSU(許德敬) MIZUNO 5.15

2388 YONG-FU HUANG(黃湧富) 國立高雄師大 5.15

2501 DELOS SANTOS HOKETT(迪羅斯) 菲律賓 PHI 5.10

2088 CHUN YI LIN(林峻毅) 臺北市 5.07

2218 YING KAI WANG(王映凱) 萬泰科技公司 5.05

2249 YAN-HAN WU(吳彥翰) 一品甜湯 5.00

2505 JANRY UBAS(尤巴斯) 菲律賓 PHI 4.90

2081 MING-HO KU(古明禾) 臺北市 4.85

2444 JIN-TING LIAO(廖晉廷) 個人 4.85

2192 ZIH-CIAN WANG(王子謙) 桃市桃園高中 4.80
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Men Long Jump跳遠(31 人)

2475 PARADA ISAAC ALEJANDRO ANTONLO(帕拉達) 古巴 CUB 8.15

2373 YU TANG LIN(林昱堂) 亞運培訓隊 8.02

2531 KO Ho Long(高澔塱) 中國香港 A HKG-A 8.01

2009 JIA-SING LIN(林佳興) MIZUNO 7.96

2381 HUAYU WEN(文華佑) 亞運培訓隊 7.92

2534 LIN Mingfu(林銘夫) 中國香港 A KG-A 7.89

2505 JANRY UBAS(尤巴斯) 菲律賓 PHI 7.88

2509 NGUYEN TIEN TRONG(阮晉) 越南 VIE 7.77

2540 WONG Pak Hang(黃珀恒) 中國香港 A HKG-A 7.71

2535 MA Ka Ho(馬嘉豪) 中國香港 A HKG-A 7.67

2040 YIN-CHEN SHENG(盛尹辰) 國立臺灣師大 7.42

2519 CHAN Chun Hei(陳俊禧) 中國香港 A HKG-A 7.42

2387 KUN-SIANG JHAO(趙崑祥) 國立岡山高中 7.39

2504 JOHN MIKE LERA(勒拉) 菲律賓 PHI 7.39

2219 JIE-YOU YANG(楊介佑) 萬泰科技公司 7.38

2035 KUEI-LIN HO(何奎霖) 國立臺灣師大 7.34

2127 YOU CHEN CAI(蔡侑辰) 新北錦和高中 7.31

2267 YI-AN CHEN(陳奕安) 中市惠文高中 7.31

2070 BING-YAN HONG(洪秉諺) 臺北市 7.28

2268 HSIANG CHI(紀 翔) 中市惠文高中 7.22

2241 CHUNHAN LAI(賴軍翰) 苗縣中興商工 7.15

2044 AN-ZE ZHUANG(莊安澤) 國立臺灣師大 7.13

2470 HO CHON LAM(何俊琳) 中國澳門 MAC 7.13

2250 LI-CHI CHANG(張秝齊) 中市大甲高中 7.07

2421 YI-HAO CHEN(陳伊皜) 花蓮田徑 7.06

2043 MIN-YANG YU(余旻洋) 國立臺灣師大 7.05

2438 KAI YI HSU(許凱逸) 個人 4.50

2119 MIN-ZHE ZHAN(詹旻哲) 臺北市立大學 4.40

2142 ZHI-HAO ZHANG(張智皓) 新北三重高中 4.40

2247 LI YANG DU(杜立暘) 一品甜湯 4.40

2317 RENTENG XIAO(蕭任騰) 國立草屯商工 4.40

2483 KASINPOB CHOMCHANAD(卡辛保) 泰國 THA

2488 PATSAPONG AMSAMARNG(帕薩龐) 泰國 THA

2113 CHUN-CHIEH CHIU(邱俊傑) 臺北市立大學 4.60

2135 HUNG-TA HSIEH(謝宏達) 新北三民高中 4.60

2418 QIAN-LIN LIU(劉虔麟) 國立內埔農工 4.60

2248 HONG-WEI LIU(劉泓威) 一品甜湯 4.55
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Men Triple Jump 三級跳遠(23 人) 

2461 YU GYU MIN(柳 圭 玟) 韓國 KOR 16.82

2371 YUN-CHEN LI(李允辰) 亞運培訓隊 16.36

2493 ANURA ANDRE(阿努拉) 馬來西亞 MAS 16.10

2338 ZHENG JIA ZHOU(周政嘉) 嘉義市 15.60

2063 JUN-LIN CHEN(陳駿霖) 臺北市 15.49

2401 KUEI-LUNG LEE(李奎龍) 高雄市 15.49

2387 KUN-SIANG JHAO(趙崑祥) 國立岡山高中 15.17

2127 YOU CHEN CAI(蔡侑辰) 新北錦和高中 15.14

2012 YU-SEN SHEN(沈郁森) MIZUNO 15.03

2041 CHUN WING WONG(黃俊穎) 國立臺灣師大 15.00

2254 YI-JHONG HUANG(黃奕中) 中市大甲高中 14.97

2092 CHENG-HAN LIU(劉承漢) 臺北市 14.93

2219 JIE-YOU YANG(楊介佑) 萬泰科技公司 14.89

2043 MIN-YANG YU(余旻洋) 國立臺灣師大 14.78

2468 CHE LONG KIN(謝朗健) 中國澳門 MAC 14.76

2262 CHENG-HAO YANG(楊程皓) 中市大甲高中 14.73

2206 A A(林宜璋) 國立體育大學 14.62

2112 BO SHEN CHEN(陳柏伸) 臺北市立大學 14.61

2176 JIA-EN JIAN(簡佳恩) 桃市治平高中 14.54

2072 YU LAO HSIA HO(夏赫尤勞) 臺北市 14.43

2267 YI-AN CHEN(陳奕安) 中市惠文高中 14.23

2040 YIN-CHEN SHENG(盛尹辰) 國立臺灣師大 14.01

2423 CHAO HSUAN LIU(劉兆軒) 花蓮田徑 13.84

Men Shot Put 鉛球(23 人)

2456 JUNG IL WOO(鄭 一 雨) 韓國 KOR 19.00

2374 HAO-WEI MA(馬皓瑋) 亞運培訓隊 18.49

2383 PO-EN YANG(陽伯恩) 亞運培訓隊 17.87

2298 YI CHU CHEN(陳宜助) 國立台灣體大 17.16

2494 FARM LOONG DENG(法爾姆) 馬來西亞 MAS 16.79

2232 MAO-HUNG HSUEH(薛貿鴻) 國立清華大學 16.71

2228 PO HAN CHIANG(江柏翰) 成德投擲 16.21

2092 CHENG-HAN LIU(劉承漢) 臺北市 7.04

2262 CHENG-HAO YANG(楊程皓) 中市大甲高中 7.01

2191 JHU-JYU SYU(許竹鈞) 桃市桃園高中 6.94

2164 RUI GU(古 叡) 新埔訓練站 6.87

2207 KE-DE CHAN(詹可德)　　　　　　　　　　　　　　　  國立體育大學　　      6.82
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2395 CHIH-CHENG HSU(許至誠) 高雄市 14.77

2187 GUAN-JIE CHIU(邱冠傑) 桃市桃園高中 14.67

2235 KUO PO-CHEN(郭柏辰) 國立清華大學 14.65

2319 CONG-YU CHEN(陳琮宇) 國立虎尾科大 14.63

2094 TANG HUI LO(羅堂輝) 臺北市 14.62

2394 SHUO-ZE HONG(洪碩澤) 高雄市 14.00

2099 XIN WANG(王 訢) 臺北市 13.87

2256 BO-XIN LIN(林柏鑫) 中市大甲高中 13.74

2324 YUE LIN LI(李岳霖) 國立嘉義大學 13.69

2245 HSUAN-HAO LIN(林軒皓) 苗縣通霄國中 13.30

2479 JAKKAPAT NOISRI(嘉克帕特) 泰國 THA

2190 TZU-CHIEH LIN(林子傑) 桃市桃園高中 15.51

2076 NUO YA HUANG(黃諾亞) 臺北市 15.35

2144 ZHENG YANG LIN(林政陽) 新北明德高中 15.26

2329 ZONG-YAN YANG(楊宗諺) 國立嘉義家職 15.04

2236 SHAO FENG HU(胡少豐) 新竹市代表隊 15.03

Men Discus 鐵餅(20 人) 

2457 KIM IL HYEON(金 日 現) 韓國 KOR 57.95

2424 LEE TZU-YUN(李慈雲) 宜蘭縣 53.29

2542 YEE CHUN WAI ERIC(余俊偉) 新加坡 SGP 49.40

2195 YU-SIANG YOU(游宇翔) 桃市桃園高中 48.28

2076 NUO YA HUANG(黃諾亞) 臺北市 47.76

2147 HONGWEI TU(涂宏璋) 新北海山高中 47.09

2417 BINGHONG CHEN(陳炳宏) 國立內埔農工 46.93

2329 ZONG-YAN YANG(楊宗諺) 國立嘉義家職 46.88

2213 CHENYOU LI(李辰祐) 國立體育大學 46.85

2413 SHEN-TAI YOU(尤伸泰) 恆春田徑 45.96

2144 ZHENG YANG LIN(林政陽) 新北明德高中 45.87

2325 HUNG MING LIN(林鴻明) 國立嘉義大學 44.50

2145 JIA-BAO LIU(劉家寶) 新北明德高中 44.08

2263 JUNRUI YANG(楊濬睿) 中市大甲高中 43.35

2400 GUAN YU LAI(賴冠宇) 高雄市 42.87

2087 ZU LIAN(連 祖) 臺北市 42.13

2264 YAO-KUAN CHENG(程耀寬) 中市清水國中 41.19

2141 MIN-HENG TSAI(蔡岷恒) 新北三重高中 41.00

2484 KIADPRADID SRISAI(基德普拉蒂) 泰國 THA

2237 WEICHENG HUANG(黃威誠) 新竹市代表隊 52.60
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Men Hammer 鏈球(15 人) 

2011 YU-HAO SHEN(沈又豪) MIZUNO 63.07

2010 CHIH-SHENG SHEN(沈智陞) MIZUNO 61.86

2322 CHUN-SHENG LI(李俊陞) 雲縣斗南高中 58.28

2073 HU HSIAO CHIEH(胡孝杰) 臺北市 58.06

2462 ISIDA TAKAMASA(石田 考正) 日本 JPN 58.00

2320 WANG SHI JIE(王世杰) 國立虎尾科大 57.25

2334 YU FENG CHEN(陳育峰) 嘉義市 56.94

2001 PIN-JUN LIN LU(林盧品均) 基市中山高中 54.94

2323 JIA-SHAN YE(葉佳山) 雲縣斗南高中 54.38

2002 BI-CHENG LUAN(欒必成) 基市中山高中 54.24

2173 CHUNG CHENG LIN(林中正) 桃市平鎮高中 53.28

2004 CHENG YUTA(鄭裕達) 基市中山高中 51.88

2198 CHEN-YI LUO(羅宸誼) 桃市楊梅高中 51.00

2396 CONG RUI HSUEH(薛琮叡) 高雄市 50.10

2147 HONGWEI TU(涂宏璋)   新北海山高中 48.63

Men Javelin 標槍(30 人) 

2366 CHAO-TSUN CHENG(鄭兆村) 亞運培訓隊 79.87

2370 SHIH-FENG HUANG(黃士峰) 亞運培訓隊 79.03

2326 HUAN LIN SHIAO(蕭煥霖) 國立嘉義大學 72.07

2299 CHUN HAO HUANG(黃俊豪) 國立台灣體大 71.42

2139 CHAO-HONG HUANG(黃潮鴻) 新北三重高中 71.19

2003 JUN HAO WANG(王君豪) 基市中山高中 70.55

2399 CHE KAI HUANG CHOU(黃周哲愷) 高雄市 69.66

2246 SIH-YUAN WANG(王思遠) SPOX 67.48

2420 SHAU-EN CHIOU(邱紹恩) 國立臺東高中 67.20

2114 JHENG-HONG JHONG(鍾政宏) 臺北市立大學 66.86

2229 KE YU CHUAN(柯又銓) 成德投擲 66.69

2528 HUI Wai Hei Ricky(許懷熙) 中國香港 A HKG-A 66.67

2315 PING-SHEN WU(吳炳燊) 悍草俱樂部 66.29

2508 NGUYEN HUU TOAN(阮輝) 越南 VIE 66.15

2252 PO-KAI CHEN(陳柏愷) 中市大甲高中 65.36

2178 YU-SIN LI(李育鑫) 桃市治平高中 64.13

2305 RUI-CHENG ZHAO(趙睿承) 國立台灣體大 63.54

2235 KUO PO-CHEN(郭柏辰) 國立清華大學 62.14

2442 YU HIN LEE(李宇軒) 個人 60.95

2402 SUNG-MING LEE(李松銘) 高雄市 59.06
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2197 CHIEN-HUNG LIN(林謙宏) 桃市楊梅高中 58.84

2199 YU-ZE SEN(森裕澤) 桃市楊梅高中 58.63

2308 TZU-HENG HUANG(黃子恆) 彰縣田中高中 58.39

2427 YI LIN CAI(蔡毅霖) 個人 58.33

2327 CHI YANG WANG(王啟仰) 國立嘉義大學 58.00

2414 PIN-SHENG CHEN(陳品勝) 屏縣來義高中 57.52

2145 JIA-BAO LIU(劉家寶) 新北明德高中 56.44

2474 WONG IP HOI(黃業海) 中國澳門 MAC 52.47

2485 KITTIPONG BOONMAWAN(吉提蓬) 泰國 THA

2492 WACHIRAWIT SORNWICHAI(瓦奇拉威) 泰國 THA

Men 100 Meters (82 人) 

2541 JACOB DESPARD(迪斯帕德) 澳洲 AUS 10.13

2287 YU SIAN LIN(林祐賢) 亞仕生醫 10.26

2378 WEI HSU WANG(王偉旭) 亞運培訓隊 10.30

2278 WEN-PU CHEN(陳玟溥) 亞仕生醫 10.33

2292 SHOU-PO YEH(葉守博) 亞仕生醫 10.36

2379 TAI-SHENG WEI(魏泰陞) 亞運培訓隊 10.38

2538 SHAK Kam Ching(石錦程) 中國香港 A HKG-A 10.38 

2459 LEE GYU HYEONG(李 逵 炯) 韓國 KOR 10.40

2520 Yat Lok CHAN(陳一樂) 中國香港 B HKG-B 10.40

2516 LEE SIONG EN REUBEN RAINER(李雷納) 新加坡 SGP 10.43

2532 LEE Hong Kit(李康傑) 中國香港 A HKG-A 10.43

2537 NG Ka Fung(吳家鋒) 中國香港 A HKG-A 10.43

2527 HO Wai Lun(何偉倫) 中國香港 A HKG-A 10.48

2385 JING-MIN ZHAO(趙敬民) 亞運培訓隊 10.50

2373 YU TANG LIN(林昱堂) 亞運培訓隊 10.51

2359 BO-XIANG LAI(賴柏翔) 國立臺南大學 10.56

2422 LIN CHENG YAN(林丞彥) 花蓮田徑 10.56

2180 PO-SYUN LU(林柏勳) 桃市治平高中 10.58

2380 YI CHING WEI(魏溢慶) 亞運培訓隊 10.59

2515 LEE MARK REN(李仁) 新加坡 SGP 10.59

2240 YUCHENG ZHANG(張育誠) 新竹市代表隊 10.62

2312 NAI-REN TU(凃乃仁) 彰縣黎明田徑 10.62

2466 SASAKI TAKUMA(佐々木 琢磨) 日本 JPN 10.62

2522 Cheung Hung CHENG(鄭翔鴻) 中國香港 B HKG-B 10.63

2117 REN-FU YUAN(袁任甫) 臺北市立大學 10.64

2096 CHI-YING TANG(湯奇穎) 臺北市 10.67

2367 YANG CHUN-HAN(楊俊瀚) 亞運培訓隊 10.04
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2342 HAO-LUN WEI(魏浩倫)  南市田徑委員會 10.67

2293 GE WU YEN MING(葛吳諺明)  亞仕生醫 10.69

2523 CHEUNG Ho Hin(張灝軒) 中國香港 A HKG-A  10.72

2529 Magnus Prostur JOHANNSSON(吳君浩) 中國香港 B HKG-B  10.72

2007 YUAN-SHUN YANG(楊原順)  1RM健護工作室 10.73 

2397 CHUAN ZHOU HUANG(黃川洲)  高雄市 10.73

2521 Long Yat CHAU(周朗逸) 中國香港 B HKG-B  10.73

2297 SHENG-YAO CHANG(張勝耀)  國立台灣體大 10.75

2095 HO SSU HAN(何思翰)  臺北市 10.76

2080 YU-CHEN JANE(簡堉宸)  臺北市 10.77

2526 Tsz Sing CHUNG(鍾鋅聖) 中國香港 B HKG-B  10.77

2186 SHIH-HSUN CHEN(陳示勳)  桃市桃園高中 10.78

2265 CHIH-HSUAN CHEN(陳志璿)  中市惠文高中 10.80

2125 HANSHEN WU(吳瀚紳)  EALI 伊利運動 10.81

2423 CHAO HSUAN LIU(劉兆軒)  花蓮田徑 10.81

2339 PO-YU CHENG(鄭博宇)  南市田徑委員會 10.84

2107 DANIEN ZHENG(曾大年)  臺北市 10.85

2344 PEI-CHIA WU(吳沛家)  南市田徑委員會 10.85

2025 BAI YU HUANG(黃柏瑜)  北市建國中學 10.86

2183 CHIA LE LIN(林家樂)  桃市桃園國中 10.87

2074 CHAO WEI HU(胡晁瑋)  臺北市 10.89

2445 YUN-HSIANG LIN(林筠翔)  個人 10.90

2079 TSANG HUNG SHAN(曾宏善)  臺北市 10.94

2362 XUAN ZHANG(張 玄) 國立臺南大學 10.94

2258 YAN-HE WANG(王彥和)  中市大甲高中 10.95

2403 JIN HAU LIANG(梁晉豪)  高雄市 10.95

2428 HO HIN CHAN(陳灝軒)  個人 10.95

2111 YIFAN CHANG(張逸凡)  臺北市立大學 10.96

2465 SAKATA SHOGO(坂田 翔悟)  日本 JPN   10.96

2182 YIN-YAN WU(吳柏罧)  桃市治平高中 10.99

2425 JYUN-CHIH CHEN(陳峻弛)  金門田徑委員會 11.00

2047 SHANG RONG ZOU(鄒尚融)  國立臺北教大 11.01

2116 XI YU YU(余曦宇)  臺北市立大學 11.01

2300 JEN-YUE HUANG(黃振越)  國立台灣體大 11.01

2108 PIN HAO ZHENG(鄭品浩)  臺北市 11.04

2067 YU-CHENG CHOU(周宇晟)  臺北市 11.07

2260 XIANG-JUN XIAO(蕭祥峻)  中市大甲高中 11.07

2277 IAO ZWENG TANG(湯耀宗)  中市新民高中 11.07

2255 YU-KAI LI(黎育愷)  中市大甲高中 11.08

2341 WEI-YU LIN(林威宇) 南市田徑委員會 10.67



�7�6

  

2189 RUI JUN DAI(戴瑞均) 桃市桃園高中 11.09

2433 ALOYSIUS CHIA(謝礎陽) 個人 11.12

2118 GUAN-YU ZENG(曾冠宇) 臺北市立大學 11.13

2140 YU-JEN HUANG(黃佑仁) 新北三重高中 11.13

2191 JHU-JYU SYU(許竹鈞) 桃市桃園高中 11.14

2431 PO WEN CHEN(陳柏文) 個人 11.14

2467 BU CHENG HOU(卜政浩) 中國澳門 MAC 11.14

2477 BANDIT CHUANGCHAI(邦迪) 泰國 THA 11.14

2478 CHUTITHAT PRUKSORRANAN(楚蒂塔) 泰國 THA 11.14

2482 KANCHAI CHIMTHONG(肯恰) 泰國 THA 11.14

2487 MUHAMAH SALAEH(穆哈瑪) 泰國 THA 11.14

2489 PIYAWAT AENDU(皮耶瓦特) 泰國 THA 11.14

2510 NGUYEN VAN CHAU(阮文) 越南 VIE 11.14

2034 ZHENG-JI CHEN(陳證吉) 國立臺灣師大 11.45

2036 YU HSUAN LIN(林于烜)  國立臺灣師大 11.09

Men 200 Meters (50 人) 

2367 YANG CHUN-HAN(楊俊瀚) 亞運培訓隊 20.60

2510 NGUYEN VAN CHAU(阮文) 越南 VIE 21.01

2278 WEN-PU CHEN(陳玟溥) 亞仕生醫 21.03

2293 GE WU YEN MING(葛吳諺明) 亞仕生醫 21.09

2290 YU-JUN SONG(宋郁鈞) 亞仕生醫 21.11

2292 SHOU-PO YEH(葉守博) 亞仕生醫 21.23

2180 PO-SYUN LU(林柏勳) 桃市治平高中 21.25

2282 MENG-LUNG HUNG(洪孟隆) 亞仕生醫 21.43

2058 JIE-XUN CAI(蔡价勳) 臺北市 21.45

2397 CHUAN ZHOU HUANG(黃川洲) 高雄市 21.45

2527 HO Wai Lun(何偉倫) 中國香港 A HKG-A 21.49

2312 NAI-REN TU(凃乃仁) 彰縣黎明田徑 21.54

2515 LEE MARK REN(李仁) 新加坡 SGP 21.62

2359 BO-XIANG LAI(賴柏翔) 國立臺南大學 21.72

2529 Magnus Prostur JOHANNSSON(吳君浩) 中國香港 B HKG-B 21.73

2520 Yat Lok CHAN(陳一樂) 中國香港 B HKG-B 21.75

2297 SHENG-YAO CHANG(張勝耀) 國立台灣體大 21.78

2265 CHIH-HSUAN CHEN(陳志璿) 中市惠文高中 21.83

2342 HAO-LUN WEI(魏浩倫) 南市田徑委員會 21.88

2361 SHENG-FU XIE(謝勝富) 國立臺南大學 21.88

2415 JHAN TANG GUEI(詹堂貴) 屏縣來義高中 21.90

2107 DANIEN ZHENG(曾大年) 臺北市 21.93
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2034 ZHENG-JI CHEN(陳證吉) 國立臺灣師大 21.99

2117 REN-FU YUAN(袁任甫) 臺北市立大學 22.05

2346 YUYOU ZHENG(曾楗祐) 南市田徑委員會 22.06

2354 JUN-YU FAN JIANG(范姜俊瑜) 國立臺南大學 22.08

2472 VONG KA IN(黃珈彥) 中國澳門 MAC 22.08

2116 XI YU YU(余曦宇) 臺北市立大學 22.12

2080 YU-CHEN JANE(簡堉宸) 臺北市 22.14

2007 YUAN-SHUN YANG(楊原順) 1RM健護工作室 22.15

2118 GUAN-YU ZENG(曾冠宇) 臺北市立大學 22.15

2466 SASAKI TAKUMA(佐々木 琢磨) 日本 JPN 22.16

2123 JUN HAO CHIU(邱濬灝) EALI 伊利運動 22.19

2428 HO HIN CHAN(陳灝軒) 個人 22.19

2465 SAKATA SHOGO(坂田 翔悟) 日本 JPN 22.26

2013 HANWEI TSAI(蔡瀚緯) MIZUNO 22.28

2344 PEI-CHIA WU(吳沛家) 南市田徑委員會 22.28

2302 SIAO-FAN SYU(徐孝凡) 國立台灣體大 22.30

2075 YI-HSUAN HUAHG(黃翊玹) 臺北市 22.37

2074 CHAO WEI HU(胡晁瑋) 臺北市 22.48

2300 JEN-YUE HUANG(黃振越) 國立台灣體大 22.59

2140 YU-JEN HUANG(黃佑仁) 新北三重高中 22.60

2433 ALOYSIUS CHIA(謝礎陽) 個人 22.60

2448 JIRO PRUDENCIO(普魯登西奧) 個人 22.61

2066 CHUNG CHENG HSUN(鍾承勳) 臺北市 22.64

2025 BAI YU HUANG(黃柏瑜) 北市建國中學 23.01

2036 YU HSUAN LIN(林于烜) 國立臺灣師大 23.17

2012 YU-SEN SHEN(沈郁森) MIZUNO 23.42

2047 SHANG RONG ZOU(鄒尚融) 國立臺北教大 23.55

2046 HONG-YING TU(涂弘穎)       國立臺北教大 23.69

Men 400 Meters (59 人) 

2516 LEE SIONG EN REUBEN RAINER(李雷納) 新加坡 SGP 47.37

2382 LUNG-HSIANG YANG(楊隆翔) 亞運培訓隊 47.44

2513 TRAN NHAT HOANG(陳日) 越南 VIE 47.62

2201 GUANG-JUN CAO(曹廣鈞) 桃園市 47.74

2384 CHEN YU YU(余晨逸) 亞運培訓隊 47.83

2202 ZHENG AN CHEN(陳政安) 桃園市 47.96

2518 THANA RAJAN THIRUBEN S/O(塔納拉詹) 新加坡 SGP 48.01

2543 RAMIREZ FREDERICK(拉米雷斯 菲德烈克) 菲律賓 PHI           46.63

2512 TRAN DINH SON(陳定) 越南 VIE 47.12
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2313 TING-YU XU(許廷宇) 彰縣黎明田徑 48.15

2015 ZHENG-YAN WU(吳政諺) MIZUNO 48.22

2049 YI CHAO CHAN(陳薏兆) 臺灣師範大學 48.32

2284 JHAO-CHENG LIN(林昭丞) 亞仕生醫 48.37

2511 NGUYEN XUAN QUANG(阮春) 越南 VIE 48.39

2013 HANWEI TSAI(蔡瀚緯) MIZUNO 48.43

2058 JIE-XUN CAI(蔡价勳) 臺北市 48.43

2124 KUANYI HUANG(黃冠儀) EALI 伊利運動 48.44

2289 CHNEG.YU SONG(宋程宇) 亞仕生醫 48.44

2303 BO-YA WANG(王柏亞) 國立台灣體大 48.55

2098 HSUEH-CHUN WANG(王學駿) 臺北市 48.60

2026 YI-AN JIANG(姜翊安) 北市建國中學 48.85

2346 YUYOU ZHENG(曾楗祐) 南市田徑委員會 48.92

2464 OSANAI SATOSHI(長内 智) 日本 JPN 49.00

2097 TZU CHENG TSENG(曾子盛) 臺北市 49.01

2406 JIAN-YU LIN(林建宇) 高雄市 49.13

2239 YU-WEI PAN(潘昱瑋) 新竹市代表隊 49.18

2450 KAI WANG SHUM(岑啟宏) 個人 49.44

2203 CHEN TING YOU(陳廷佑) 桃園市 49.46

2194 YU-CHIEH YING(應宇傑) 桃市桃園高中 49.55

2279 YAN-LIN CHEN(陳彥霖) 亞仕生醫 49.56

2056 GAOMING XIE(謝高銘) 臺灣師範大學 49.78

2089 QI YOU LIN(林啟祐) 臺北市 49.78

2068 LI EN YU(李恩宇) 臺北市 49.82

2066 CHUNG CHENG HSUN(鍾承勳) 臺北市 49.87

2071 LIU HONG JUN(劉泓均) 臺北市 49.88

2110 ZHAO ZUO WEI(趙佐瑋) 臺北市 49.89

2046 HONG-YING TU(涂弘穎) 國立臺北教大 50.00

2215 GUANYOU WU(吳冠佑) 國立體育大學 50.03

2093 PING-CHUN LIU(劉炳君) 臺北市 50.04

2169 CHIA-WEI CHIEN(簡嘉緯) 桃市平鎮高中 50.05

2061 GUAN-YOU CHEN(陳冠佑) 臺北市 50.19

2045 ZHONG-HAN CHI(蔡忠翰) 國立臺北教大 50.20

2091 BO-WEI LIU(劉栢瑋) 臺北市 50.20

2348 MING-HUI CHENG(鄭民輝) 國立成功大學 50.47

2103 SHENG WEI XIE(謝昇蔚) 臺北市 50.53

2318 CHANG-YI CHEN(陳昌毅) 國立虎尾科大 50.66

2227 HSIEH MIN-CHEN(謝旻展) 竹縣湖口高中 50.69

2269 CHEN-YU HSIUNG(熊晨佑) 中市惠文高中 48.04

2372 JHONG-WEI LIN(林仲威) 亞運培訓隊 48.08
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2005 HAO EN CHIEN(簡皓恩) 基市南榮國中 50.83

2415 JHAN TANG GUEI(詹堂貴) 屏縣來義高中 50.96

2473 WONG CHENG SAM(黃清森) 中國澳門 MAC 51.01

2148 WEI WANG(王 威) 新北海山高中 51.33

2024 YIN CHEN HO(何胤臣) 北市建國中學 51.44

2023 ZHOU HAO CHENG(周澔澄) 北市建國中學 51.67

2006 YU JHANG JIAN(簡鈺璋) 基市南榮國中 51.98

2314 GU HAO YOU(游家壕)       彰縣黎明田徑 52.04

2351 JIA-YOU CAI(蔡佳佑) 國立臺南大學 50.69

2448 JIRO PRUDENCIO(普魯登西奧) 個人 50.78

Men 800 Meters (52 人) 

2134 ANZHEN LI(李安翊) 新北雙溪高中 1:49.52

2496 MURUGAN AVINASHWER AUSTIN(慕儒甘) 馬來西亞 MAS 1:50.00

2502 EDWIN JR GIRON(吉倫) 菲律賓 PHI 1:51.99

2097 TZU CHENG TSENG(曾子盛) 臺北市 1:52.44

2151 XINYI LIN(林鑫義) 新北新北高中 1:52.50

2498 SUNMUGOM MAHESWAREN(孫慕貢) 馬來西亞 MAS 1:53.00

2530 KHAN Mohammad Kamran(康·穆罕默德) 中國香港 A HKG-A 1:53.05

2220 PO YI CHEN(陳柏翊) 過嶺國中訓練站 1:53.57

2026 YI-AN JIANG(姜翊安) 北市建國中學 1:53.58

2347 XIN-CHEN ZHOU(周鑫辰) 南市田徑委員會 1:53.61

2340 GUAN LIN HUANG(黃冠霖) 南市田徑委員會 1:53.64

2280 JUN-CHENG GUAN(官竣程) 亞仕生醫 1:53.89

2500 EDGAR JAN CARADO(卡拉多) 菲律賓 PHI 1:53.93

2105 MING-TING YU(禹明廷) 臺北市 1:54.14

2052 JYUN-SIANG HUANG(黃俊翔) 臺灣師範大學 1:54.25

2460 LEE KYU SEONG(李 圭 晟) 韓國 KOR 1:54.39

2279 YAN-LIN CHEN(陳彥霖) 亞仕生醫 1:55.62

2234 ZHEN-GUO LIN(林振國) 國立清華大學 1:55.77

2355 BO-EN HUANG(黃柏恩) 國立臺南大學 1:56.38

2050 HUANG CHAN-HUNG(黃展鴻) 臺灣師範大學 1:56.86

2101 HUNG RUEI WU(吳竑叡) 臺北市 1:57.36

2270 JUN-YI JI(紀軍溢) 中市惠文高中 1:57.40

2082 CHEKEI KUO(郭哲愷) 臺北市 1:57.48

2055 I-CHENG TSAO(曹苡証) 臺灣師範大學 1:57.83

2345 RUI-XUAN WU(吳睿軒) 南市田徑委員會 1:58.00

2416 ZHAO-ZE XIE(謝兆則) 屏縣來義高中 1:58.10

2451 WICHAI SRICHOK(翁卓傑) 個人 1:58.50
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2507 LUONG DUC PHUOC(梁德) 越南 VIE 1:58.90

2318 CHANG-YI CHEN(陳昌毅) 國立虎尾科大 1:58.98

2224 AN XI LI(李安熙) 竹縣東泰高中 1:59.00

2023 ZHOU HAO CHENG(周澔澄) 北市建國中學 1:59.19

2306 CHING-CHUNG CHIANG(莊敬強) 世警消培訓隊 1:59.19

2389 MING-LUEN KE(柯銘倫) 國立鳳山商工 1:59.32

2314 GU HAO YOU(游家壕) 彰縣黎明田徑 1:59.38

2409 WEI CHENG WENG(翁尉程) 高雄市 1:59.54

2064 LI-HAN CHEN(陳立翰) 臺北市 1:59.75

2121 JYUN-CHEN BAI(白浚辰) EALI 伊利運動 1:59.83

2276 SHANG-SYUAN SHIH(施尚璿) 中市新民高中 1:59.85

2166 HANDER WANG(王瀚德) 長庚大學 1:59.90

2027 CHI-YUAN LIN(林祺原) 北市陽明高中 1:59.95

2286 TZU AN LIN(林子安) 亞仕生醫 1:59.96

2227 HSIEH MIN-CHEN(謝旻展) 竹縣湖口高中 2:00.00

2152 FENGYU SHANG(商逢育) 新北新北高中 2:00.25

2332 YU-YANG LIN(林宇洋) 國立嘉義高商 2:00.35

2150 LI LUN HUANG(黃苙倫) 新北新北高中 2:00.46

2149 YOU-ZE CHEN(陳宥澤) 新北新北高中 2:00.66

2024 YIN CHEN HO(何胤臣) 北市建國中學 2:00.89

2429 KA CHUN CHAN(陳嘉俊) 個人 2:01.00

2446 MATTEO OMALLEY(歐馬里) 個人 2:02.75

2225 JIAN XIAN LI(李建賢) 竹縣東泰高中 2:05.99

2181 YU HAN LU(呂郁翰) 桃市治平高中 1:58.86

2005 HAO EN CHIEN(簡皓恩) 基市南榮國中 1:58.88

Men 1500 Meters (37 人) 

2455 BAEK SEUNG HO(白 承 昊) 韓國 KOR 3:52.50

2460 LEE KYU SEONG(李 圭 晟) 韓國 KOR 3:52.88

2347 XIN-CHEN ZHOU(周鑫辰) 南市田徑委員會 3:55.74

2410 ZHENG-WEI ZHANG(張正偉) 高雄市 3:56.30

2530 KHAN Mohammad Kamran(康·穆罕默德) 中國香港 A HKG-A  3:57.10

2220 PO YI CHEN(陳柏翊) 過嶺國中訓練站 3:57.73

2502 EDWIN JR GIRON(吉倫) 菲律賓 PHI 3:57.99

2138 JHONG-CIANG ZENG(曾仲強) 新北三重商工 3:58.63

2340 GUAN LIN HUANG(黃冠霖) 南市田徑委員會 3:59.31

2211 PO-HSIEN HUANG(黃柏憲) 國立體育大學 4:00.21

2507 LUONG DUC PHUOC(梁德) 越南 VIE 4:00.60

2266 KUAN-YING CHEN(陳冠穎) 中市惠文高中 4:00.96
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2345 RUI-XUAN WU(吳睿軒) 南市田徑委員會  4:02.17

2270 JUN-YI JI(紀軍溢) 中市惠文高中  4:02.77

2441 VINCENT LESLIE LAM(林穎璋) 個人  4:02.80

2439 SENG TOU IP(葉聖陶) 個人  4:04.99

2234 ZHEN-GUO LIN(林振國) 國立清華大學  4:05.26

2188 HSIEN HUA CHIU(邱顯驊) 桃市桃園高中  4:05.84

2104 HUANG YI-HSI(黃羿熹) 臺北市  4:06.73

2052 JYUN-SIANG HUANG(黃俊翔) 臺灣師範大學  4:07.25

2463 NAKANO KOSUKE(中野 洸介) 日本 JPN  4:07.65

2321 YAN JHU CHEN(陳彥竹) 雲縣斗南高中  4:09.22

2440 WENG TOU IP(葉穎陶) 個人  4:10.39

2225 JIAN XIAN LI(李建賢) 竹縣東泰高中  4:13.00

2446 MATTEO OMALLEY(歐馬里) 個人  4:13.44

2082 CHEKEI KUO(郭哲愷) 臺北市  4:13.61

2223 GUAN KAI HU(胡冠愷) 竹縣東泰高中  4:13.83

2101 HUNG RUEI WU(吳竑叡) 臺北市  4:13.93

2224 AN XI LI(李安熙) 竹縣東泰高中  4:14.60

2137 WEI CHI LIN(林煒淇) 新北三重商工  4:14.97

2166 HANDER WANG(王瀚德) 長庚大學  4:16.87

2221 CHENGEN TANG(湯承恩) 竹縣尖石國中  4:18.04

2332 YU-YANG LIN(林宇洋) 國立嘉義高商  4:18.99

2498 SUNMUGOM MAHESWAREN(孫慕貢) 馬來西亞 MAS  4:14.00

2500 EDGAR JAN CARADO(卡拉多)  菲律賓 PHI  4:14.00

2185 CHUNMIN CHAO(趙峻民) 桃市桃園高中 4:01.16

2430 WAI CHUNG CHAN(陳偉聰) 個人 4:02.00

Men 5000 Meters (33 人) 

2455 BAEK SEUNG HO(白 承 昊) 韓國 KOR 14:20.90

2226 LI HUNG HSU(徐立紘) 竹縣湖口高中 14:55.61

2398 XIANG-WEI HUANG(黃祥維) 高雄市 14:58.67

2449 GERARD RIBÉ MANAUT(里貝馬諾) 個人 14:59.00

2392 HUNG-YU CHOU(周鴻宇) 高雄市 15:12.54

2216 HAU-PING YANG(楊皓評) 國立體育大學 15:12.56

2430 WAI CHUNG CHAN(陳偉聰) 個人 15:17.00

2283 YAM-LUN JIANG(江彥綸) 亞仕生醫 15:17.37

2452 JUI-HSIANG TIEN(田睿祥) 個人 15:19.81

2291 JIH-HUNG YEH(葉日鴻) 亞仕生醫 15:24.78

2434 CHIEF-WEN CHIANG(蔣介文) 個人 15:26.66

2393 CHUN-CHE CHU(朱俊哲) 高雄市 15:27.31



�8�2

2059 CHIA-HAO CHANG(張家豪) 臺北市 15:40.25

2222 FENG FENG(風承顥) 竹縣東泰高中 15:41.06

2054 YUNG HSU TSAI(蔡詠旭) 臺灣師範大學 15:45.04

2288 YU-TSO SHIH(施育佐) 亞仕生醫 15:45.41

2407 HAO-PING WANG(王皓平) 高雄市 15:48.98

2443 MENG TAK LEONG(梁名德) 個人 15:50.16

2165 SHANG-YU JIANG(江尚育) 中央警察大學 15:55.11

2184 CHENG-HSUAN CHAN(詹證諠) 桃市桃園高中 15:56.14

2432 HO YEUNG CHEUNG(張浩揚) 個人 15:56.22

2266 KUAN-YING CHEN(陳冠穎) 中市惠文高中 15:58.40

2440 WENG TOU IP(葉穎陶) 個人 15:59.64

2221 CHENGEN TANG(湯承恩) 竹縣尖石國中 16:02.10

2083 WEI-CHENG LEE(李偉誠) 臺北市 16:02.37

2426 JÁNOS BÁNK(劉耘樂) 個人 16:04.00

2307 WEI-LIANG TSENG(曾韋量) 建國科技大學 16:09.88

2435 FEDELE DE CAMPO(德坎波) 個人 16:10.00

2343 JUI-EN WU(吳睿恩) 南市田徑委員會 16:16.76

2506 SONNY WAGDOS(瓦格都斯) 菲律賓 PHI 16:35.89

2497 SELVAM DINESH VARMA(賽爾瓦姆) 馬來西亞 MAS

2209 TING-YIN CHOU(周庭印) 國立體育大學 15:30.00

2463 NAKANO KOSUKE(中野 洸介) 日本 JPN 15:36.54

Men 10000 Meters (24 人) 

2398 XIANG-WEI HUANG(黃祥維) 高雄市 31:09.29

2517 SOH RUI YONG GUILLAUME(蘇芮詠) 新加坡 SGP 31:12.05

2294 XIAN-FENG ZHOU(周賢峰) 亞仕生醫 31:19.79

2304 GUAN-YU WEI(魏冠羽) 國立台灣體大 31:50.80

2288 YU-TSO SHIH(施育佐) 亞仕生醫 31:51.54

2393 CHUN-CHE CHU(朱俊哲) 高雄市 31:55.62

2216 HAU-PING YANG(楊皓評) 國立體育大學 32:01.75

2437 SING HANG HE(何幸航) 個人 32:05.11

2291 JIH-HUNG YEH(葉日鴻) 亞仕生醫 32:05.88

2434 CHIEF-WEN CHIANG(蔣介文) 個人 32:06.42

2452 JUI-HSIANG TIEN(田睿祥) 個人 32:35.88

2283 YAM-LUN JIANG(江彥綸) 亞仕生醫 32:37.13

2407 HAO-PING WANG(王皓平) 高雄市 33:05.31

2436 HONG-CIH GU(顧紘慈) 個人 33:06.77

2343 JUI-EN WU(吳睿恩) 南市田徑委員會 33:31.08

2083 WEI-CHENG LEE(李偉誠) 臺北市 33:43.04
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2084 CHENG YU LI(李承宇) 臺北市 34:22.59 

2062 JIN-WEI CHEN(陳勁瑋) 臺北市 34:23.23 

2453 SHI-FU YAN(顏士富) 個人 34:27.37 

2136 KUAN CHUNG FU(傅冠中) 新北三重商工 34:28.89 

2231 PEI HAN CHEN(陳貝漢) 國立清華大學 34:50.65 

2506 SONNY WAGDOS(瓦格都斯) 菲律賓 PHI

2184 CHENG-HSUAN CHAN(詹證諠) 桃市桃園高中 33:56.68

2419 SHUMING LIN(林書鳴) 國立屏東科大 34:14.08

Men 110M Hurdles (33 人)

2365 KUEI-RU CHEN(陳奎儒) 亞運培訓隊 13.49 

2499 CLINTON KINGSLEY BAUTISTA(勞堤斯塔 克林頓 金斯利) 菲律賓 PHI 13.78 

2536 MUI Ching Yeung(梅政揚) 中國香港 A HKG-A 13.81 

2533 LEE Ka Yiu(李家耀) 中國香港 A HKG-A 13.88 

2525 CHEUNG Wang Fung(張宏峰) 中國香港 A HKG-A 13.96 

2230 YI-KAI LIN(林翊凱) 國立竹科實中 13.98 

2539 WONG Lok Hei Addis(王珞僖) 中國香港 A HKG-A 13.99 

2495 MUHAMAD MOHD RIZZUA HAIZAD(穆罕默德) 馬來西亞 MAS 14.06 

2048 WE-TING YANG(楊尉廷) 啟程田徑俱樂部 14.07 

2524 CHEUNG Siu Hang(張紹衡) 中國香港 A HKG-A 14.15 

2109 YUXIANG ZHU(朱禎祥) 臺北市 14.21 

2014 RUI FENG WU(吳睿峰) MIZUNO 14.28 

2038 YU ZHI LIU(劉昱志) 國立臺灣師大 14.35 

2193 RONG YI YANG(楊榮儀) 桃市桃園高中 14.37 

2039 CHENG-TING LO(羅正廷) 國立臺灣師大 14.38 

2106 CI-EN ZENG(曾祈恩) 臺北市 14.38 

2102 BO-WEI XIE(謝柏崴) 臺北市 14.54 

2214 ZUSHAN LI(李祖善) 國立體育大學 14.55 

2051 CHIH LIN HSIEH(謝知霖) 臺灣師範大學 14.56 

2207 KE-DE CHAN(詹可德) 國立體育大學 14.59 

2090 TING-DA LIN(林廷達) 臺北市 14.68

2204 YU-TING WU(吳育廷) 桃園市 14.80 

2205 JUN-YAN XIE(謝俊彥) 桃園市 14.82 

2259 YIMIN WU(吳枻岷) 中市大甲高中 14.90 

2078 HUANG HUI MING(黃暉銘) 臺北市 14.93 

2033 HAO CHENG CHANG(張皓程) 國立臺灣師大 14.99 

2069 PING HSU HAN(韓秉旭) 臺北市 15.03 

2115 YU XIANG NONG(農裕翔) 臺北市立大學 15.11 

2544 TOLENTINO JOHN CHRISTOPHER(托倫蒂諾) 菲律賓 PHI 13.85
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Men 400M Hurdles (40 人) 

2363 CHIEH CHEN(陳 傑) 亞運培訓隊 49.31

2375 MING-YANG PENG(彭名揚)  亞運培訓隊 49.32

2364 CHIEN-JUNG CHEN(陳建榮)  亞運培訓隊 50.74

2391 JUN-CHENG CAI(蔡俊誠)  高雄市 51.00

2243 JUN HAO YANG(楊竣淳)  苗縣中興商工 51.41

2303 BO-YA WANG(王柏亞)  國立台灣體大 51.60

2126 CHEN-YU ZHANG(張宸與)  EALI 伊利運動 51.77

2122 YAN-JIANG CHEN(陳彥茳)  EALI 伊利運動 52.42

2111 YIFAN CHANG(張逸凡)  臺北市立大學 52.45

2146 JIN-JIE SU(蘇進杰)  新北明德高中 52.49

2204 YU-TING WU(吳育廷)  桃園市 52.53

2045 ZHONG-HAN CHI(蔡忠翰)  國立臺北教大 52.77

2296 CHUN-YU CHANG(張君宇)  國立台灣體大 52.79

2203 CHEN TING YOU(陳廷佑)  桃園市 52.90

2110 ZHAO ZUO WEI(趙佐瑋)  臺北市 53.06

2212 TING-HSUAN HUANG(黃庭軒)  國立體育大學 53.32

2042 SHENG-YUAN XIAO(蕭聖芫)  國立臺灣師大 53.34

2037 YU-WEI LIN(林昱緯)  國立臺灣師大 53.98

2103 SHENG WEI XIE(謝昇蔚)  臺北市 54.48

2148 WEI WANG(王 威)  新北海山高中 54.86

2168 CHANG FU CHEN(陳昌甫)  桃市平鎮高中 55.08

2257 CHAO-CHUN LIU(劉晁均)  中市大甲高中 55.09

2085 POYI LI(李柏毅)  臺北市 55.28

2100 BO SHEN WU(吳博申)  臺北市 55.37

2078 HUANG HUI MING(黃暉銘)  臺北市 55.54

2405 BO-LIN LIN(林博臨)  高雄市 55.59

2006 YU JHANG JIAN(簡鈺璋)  基市南榮國中 55.63

2469 CHEONG CHI CHONG(張子聰)  中國澳門 MAC 55.72

2157 XUAN-YU ZHANG(張軒諭)  新北新北高中 55.82

2131 CHEN-WEI SU(蘇呈偉)  新北錦和高中 55.94

2408 ZHENG-ZHI WEN(溫盛智)  高雄市 56.31

2390 RONGSIANG YE(葉榮翔)  高市小港高中 56.44

2077 XU CHENG HUANG(黃旭城)  臺北市 56.62

2200 CHEN SHAO XUAN(陳少軒) 桃市楊梅高中 15.11 

2120 TAI-YU ZHENG(鄭泰瑜) 臺北市立大學 15.22

2447 SKYE ONG(王嘉豪) 個人 15.40

2131 CHEN-WEI SU(蘇呈偉) 新北錦和高中 15.50
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Men 3000M Steeple Chase (17人) 

2057 TING-WEI ZENG(曾廷瑋) 臺灣師範大學 9:11.14

2316 ZHE WEI LIN(林哲緯) 國立草屯商工 9:16.98

2209 TING-YIN CHOU(周庭印) 國立體育大學 9:18.27

2285 SHENGZHE LIN(林聖哲) 亞仕生醫 9:26.34

2104 HUANG YI-HSI(黃羿熹) 臺北市 9:28.14

2222 FENG FENG(風承顥) 竹縣東泰高中 9:34.87

2053 HAO-CYUAN LUO(羅浩全) 臺灣師範大學 9:35.90

2404 HSUAN-HAO LIAO(廖宣豪) 高雄市 9:36.52

2138 JHONG-CIANG ZENG(曾仲強) 新北三重商工 9:37.18

2185 CHUNMIN CHAO(趙峻民) 桃市桃園高中 9:49.67

2238 CHENGXUAN LIANG(梁承軒) 新竹市代表隊 9:51.47

2271 YI SHAN LAI(伍致毅) 中市惠文高中 9:58.74

2272 CHENG-HSUN TSAI(林世杰) 中市惠文高中 9:59.04

2233 CHIN HEI LEONG(梁仟羲) 國立清華大學 10:04.96

2137 WEI CHI LIN(林煒淇) 新北三重商工 10:07.71

2321 YAN JHU CHEN(陳彥竹) 雲縣斗南高中 10:09.02

2196 YING HAO YUAN(袁英豪) 桃市桃園高中 10:13.89

2143 BING YAN CAI(蔡秉諺) 新北明德高中 57.13

2458 KIM SUNG EUN(金 成 垠) 韓國 KOR 57.14

2086 QI XUAN LI(李齊軒)  臺北市 56.64

2130 LIN SHANG JIE(林上傑)  新北錦和高中 56.71

2454 TIK HEI YAU(丘狄希)  個人 56.90

2242 CHENG HSUN YANG(楊承勳)  苗縣中興商工 57.10

2210 KIN TAK HO(何乾德)  國立體育大學 57.12

Men Decathlon 全能運動 (5 人)

2377 CHEN-YOU WANG(王晨佑) 亞運培訓隊 7600

2386 JIA-XUAN ZHUO(卓家玄) 亞運培訓隊 7000

2376 SHENG-HSUAN TING(丁聖軒) 亞運培訓隊 6800

2244 WEN CHIEH YANG(楊文杰) 苗縣中興商工 6595

2146 JIN-JIE SU(蘇進杰) 新北明德高中 6456
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Men 4 x 100M Relay (19 隊) 

亞運培訓隊 38.75  泰國 THA 39.00

亞仕生醫 39.51  南市田徑委員會 40.03

國立臺南大學 40.50  臺北市 40.84

高雄市 40.90  桃市治平高中 41.33

EALI 伊利運動 41.50  桃市平鎮高中 41.80

中市大甲高中 42.00  彰縣黎明田徑 42.00

新北錦和高中 42.30  中市惠文高中 42.30

新北新北高中 42.60  新北樹林高中 43.00

嘉義市 44.50 

中國香港 A HKG-A  43.20  中國香港 B HKG-B  43.20

Men 4 x 400M Relay (16 隊) 

泰國 THA 3:05.00  亞運培訓隊 3:08.20

越南 VIE 3:10.00  EALI 伊利運動 3:12.00

國立台灣體大 3:15.00  亞仕生醫 3:16.00

臺北市 3:17.21  國立臺南大學 3:18.00

高雄市 3:18.00  新北新北高中 3:24.00

公館訓練站 3:25.00  桃市平鎮高中 3:25.98

彰縣黎明田徑 3:26.00  北市建國中學 3:30.00

 嘉義市 3:30.00 國立政治大學 3:40.00

X 4×400M Relay (10 隊) 

 亞仕生醫 3:26.11 桃園市 3:30.21

 EALI 伊利運動 3:33.00  國立臺北教大 3:35.00

 臺北市 3:35.02  屏縣來義高中 3:42.00

 彰縣黎明田徑 3:44.00 國立成功大學 3:45.00

 國立嘉義家職 3:49.00  越南 VIE 3:50.00


